
Zarządzenie nr 67/2024 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji stypendialnej w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie nr 37/2022 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania komisji stypendialnej w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie. 

§2 

Powołuje się komisję stypendialną w następującym składzie: 

- p. Sylwia Kuligowska (przewodnicząca komisji); 

- p. Agnieszka Majczyk  

- p. Katarzyna Tomaszewska 

do przyznawania uczniom II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie stypendium za wyniki w nauce. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


